
UCHWAŁA NR III/19/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia w 2019 roku pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu na realizację 
powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 roku, 
poz. 994 ze zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5, art. 220  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Gorzyce udzieli w 2019 roku pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu, w kwocie 
748.880,00 zł. (siedemset czterdzieści osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych 00/100), na realizację 
powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1, udzielona będzie w formie dotacji celowej, po podpisaniu 
umowy pomiędzy Gminą Gorzyce a Powiatem Wodzisławskim, określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia 
przyznanych środków.

3. Środki, o których mowa w ust. 1 zabezpieczone są w budżecie Gminy Gorzyce na 2019 rok, w dziale 
600 - Transport i łączność, rozdziale 60004 - Lokalny transport zbiorowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce

Piotr Wawrzyczny

Id: E107B3EB-FB1A-4980-A070-40AF5567E771. Podpisany Strona 1




